
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1519/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-05

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 

600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 4.006.562 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.143.361 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.863.201 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 4.006.562 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 994.361 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 3.012.201 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr             /        /12 Rady Miasta Krakowa z dnia                      2012 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 4.006.562 zł, w związku z:

 otrzymaniem subwencji ogólnej, przeznaczonej na dofinansowanie zadania 
pn. „Remont wiaduktu nad autostradą i torami kolejowymi w ciągu ul. Zakopiańskiej 
w Krakowie” – kwota 820.800 zł,

 porozumieniem zawartym z firmą Novo Maar Sp. z o.o. na realizację zadania 
inwestycyjnego „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Campus UJ 
wraz z systemem sterowania ruchem i nadzoru” – kwota 1.315.751 zł,

 z realizacją w trybie koncesji zadania inwestycyjnego „Budowa wiat przystankowych 
na terenie miasta Krakowa” – kwota 1.547.450 zł,

 otrzymaniem odszkodowania z tytułu ubezpieczenia, przyznanym przez HDI 
Asekuracja Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
ruchu  - zadanie ZIKiT – kwota 640 zł,

 otrzymaniem odszkodowania z tytułu ubezpieczenia, za zalanie Żłobka Nr 7 – kwota 
871 zł,

 otrzymaniem środków na realizację projektów unijnych:

 Civitas Catalist – kwota 12.400 zł,

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 9.1.2 – „Indywidualizacja 
pracy z uczniami w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (2 
edycja)”– kwota 303.100 zł,

 wpłatami darczyńców na sfinansowanie akcji socjalnych i wsparcie rodzin – kwota 
5.550 zł.

II. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 2.312.593 
zł, w tym z zadań:

 „Przygotowanie budowy drogi ekspresowej S7 (odc. węzeł „Bieżanów” – węzeł 
„Nowohucki” /granica miasta) – kwota 890.350 zł,

 „Przebudowa ul. Łokietka na odcinku od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki” – kwota 
436.240 zł,

 „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi – V etap” – kwota 141.840 zł,

 „Przebudowa ul. Sewera” – kota 227.251 zł,

 „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Halszki i Stojałowskiego” – 
kwota 25.000 zł,

 „Przebudowa ul. Homolacsa” – kwota 115.000 zł,

 „Budowa trasy rowerowej od ul. Ćwikłowej do ul. Widłakowej” – kwota 476.912 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

w związku z przeprowadzoną analizą dotyczącą środków niezbędnych do realizacji 
zakresów rzeczowych zadań, na zadanie „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
wypłata odszkodowań” – kwota 2.312.593 zł. Środki przeznaczone zostaną na wypłatę 
odszkodowań ustalonych w decyzjach Starosty Wielickiego, w związku z nabyciem przez 
Gminę Miejską Kraków nieruchomości objętych decyzją Nr 7/2011 Starosty Wielickiego 
z dnia 5 października 2011 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dot. 
budowy ul. Glogera.

III. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
15.000 zł, z zadania „Koordynacja realizacji projektu EURO 2012” na realizację filmu 
promocyjnego.

IV. Zmiany treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 149.000 zł, w tym z zadania „Zadania 
związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną”, na zadania inwestycyjne: 
„Zagospodarowanie ogródka jordanowskiego przy ul. Siewnej i ul. Bociana”.

V.  Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

VI. Zmiany w planie dochodów

Dokonuje się zmian w planie dochodów odprowadzanych do budżetu Państwa, w związku 
z informacją Wojewody Małopolskiego o kwotach dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
oraz dotacji celowych, wynikających z ustawy budżetowej na 2012 rok.


